PONTA

GROSSA

P REFEITURA

FUNDACAO MUNICIPAL DE

Data da
solicitacao

27/06/2024
11:04

28/06/2024
11:25

13/06/2024
12:23

26/06/2024
14:15

27/06/2024
10:49

27/06/2024
10:54

27/06/2024
11:22

SAUDE

CONSULTA DE PRE-NATAL RISCO INTERMEDIARIO GERAL

Procedimento

CONSULTA DE PRE-
NATAL RISCO
INTERMEDIARIO GERAL

CONSULTA DE PRE-
NATAL RISCO
INTERMEDIARIO GERAL

CONSULTA DE PRE-
NATAL RISCO
INTERMEDIARIO GERAL

CONSULTA DE PRE-
NATAL RISCO
INTERMEDIARIO GERAL

CONSULTA DE PRE-
NATAL RISCO
INTERMEDIARIO GERAL

CONSULTA DE PRE-
NATAL RISCO
INTERMEDIARIO GERAL

CONSULTA DE PRE-
NATAL RISCO
INTERMEDIARIO GERAL

Data de
Nascimento

21/09/2000

29/01/2003

19/02/1988

24/05/2007

29/04/1992

18/05/1983

11/08/2001

Cartdo SUS

700309991899830

700900953215195

705709465522030

704300590242096

706800279976727

706707507547717

706008330095146

Posicao
Na Fila



Data da
solicitacao

27/06/2024
14:39

27/06/2024
16:20

28/06/2024
14:02

Procedimento

CONSULTA DE PRE-
NATAL RISCO
INTERMEDIARIO GERAL

CONSULTA DE PRE-
NATAL RISCO
INTERMEDIARIO GERAL

CONSULTA DE PRE-
NATAL RISCO
INTERMEDIARIO GERAL

Data de
Nascimento

29/03/2006

12/04/1998

06/02/1997

Cartdo SUS

705007261247559

705008840902452

707809614411311

Posicao
NaFila

10



Nota de esclarecimento sobre a posi¢édo do usuario na lista de espera

Informamos que as posi¢des dos usuarios do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alter acoes,
tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuarios é definida a partir da avaliagéo da
situacao clinica do paciente (classificacdo derisco), visando assim garantir a todos os usuarios,
acesso igualitério aos servigos do SUS. A fila de espera é dinamica, exemplo desse dinamismo é a
reclassificacdo da priorizacéo das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posi¢ao
maior ou menor em relacéo a sua posicao inicial em fila, confor me dados clinicos do paciente
descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situacdes em que, ao realizar a consulta no site, o paciente ndo se encontra em
fila de espera:

e A guiapodeter sido devolvida para UBS;

e A guiapodeter sido negada ou cancelada;

e A guia podeter sido agendada;

e A guiapode ndo ter sidoinserida;

e A guia pode nao ter entrado ainda no arquivo de publicacédo da fila de espera, visto que a
mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuario devera aguardar algunsdias para
realizar nova consulta.



