

FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE **SAÚDE**

CONSULTA DE PRE-NATAL RISCO INTERMEDIARIO GERAL

Data da solicitação	Procedimento	Data de Nascimento	Cartão SUS	Posição Na Fila
27/06/2024 11:04	CONSULTA DE PRE- NATAL RISCO INTERMEDIARIO GERAL	21/09/2000	700309991899830	1
28/06/2024 11:25	CONSULTA DE PRE- NATAL RISCO INTERMEDIARIO GERAL	29/01/2003	700900953215195	2
13/06/2024 12:23	CONSULTA DE PRE- NATAL RISCO INTERMEDIARIO GERAL	19/02/1988	705709465522030	3
26/06/2024 14:15	CONSULTA DE PRE- NATAL RISCO INTERMEDIARIO GERAL	24/05/2007	704300590242096	4
27/06/2024 10:49	CONSULTA DE PRE- NATAL RISCO INTERMEDIARIO GERAL	29/04/1992	706800279976727	5
27/06/2024 10:54	CONSULTA DE PRE- NATAL RISCO INTERMEDIARIO GERAL	18/05/1983	706707507547717	6
27/06/2024 11:22	CONSULTA DE PRE- NATAL RISCO INTERMEDIARIO GERAL	11/08/2001	706008330095146	7

Data da solicitação	Procedimento	Data de Nascimento	Cartão SUS	Posição Na Fila
27/06/2024 14:39	CONSULTA DE PRE- NATAL RISCO INTERMEDIARIO GERAL	29/03/2006	705007261247559	8
27/06/2024 16:20	CONSULTA DE PRE- NATAL RISCO INTERMEDIARIO GERAL	12/04/1998	705008840902452	9
28/06/2024 14:02	CONSULTA DE PRE- NATAL RISCO INTERMEDIARIO GERAL	06/02/1997	707809614411311	10

Nota de esclarecimento sobre a posição do usuário na lista de espera

Informamos que as posições dos usuários do SUS nas Listas de Espera podem sofrer alterações, tendo em vista que a ordem de agendamento dos usuários é definida a partir da avaliação da situação clínica do paciente (classificação de risco), visando assim garantir a todos os usuários, acesso igualitário aos serviços do SUS. A fila de espera é dinâmica, exemplo desse dinamismo é a reclassificação da priorização das guias que nela se encontram, estas podem ficar em uma posição maior ou menor em relação a sua posição inicial em fila, conforme dados clínicos do paciente descritos na guia inserida pelo médico da UBS/Centros de Especialidades.

Obs: Segue abaixo, situações em que, ao realizar a consulta no site, o paciente não se encontra em fila de espera:

- A guia pode ter sido devolvida para UBS;
- A guia pode ter sido negada ou cancelada;
- A guia pode ter sido agendada;
- A guia pode não ter sido inserida;
- A guia pode não ter entrado ainda no arquivo de publicação da fila de espera, visto que a mesma é atualizada semanalmente, desta forma o usuário deverá aguardar alguns dias para realizar nova consulta.